MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 073/2024.

EMENTA: Exonera Nelci Pinheiro, e dá outras
providencias.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a servidora, Nelci Pinheiro, ocupante do Cargo em Comissão de
Assessor 1.

Art. 2. A presente Portaria possui efeitos a partir de 12 de abril de 2024, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 12
de abril de 2024.

(OI~ _sJLy
JAIME DA SILVA ST ANG

- Prefeito Municipal -

Fone! (46) 3546·1144 / 3546-1207 • Av. Iguaçu, 750 • CEP 85635-000 • Nova Esperança do Sudoeste . Pr.
CNPJ 9S.589.289/ 0001·32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

h!lunda· Ftlra.15 de Abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N". 073/2024.

EMENTA: Elconera Nek:i Pinheiro, e dé outras pl'Ollidencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoesle, Estado do
Parané, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
M 1•. e-ar a MNidora, Ne1ci Pinheiro, ocupame do Cargo em Comissão de

Assessor l.
M 2. A presente Pol1al1a poNUi efeilDa a pe,tir de 12 de abnl de 2024. revogadas as
disposições em conririo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do SIJC!oesllH>R, em 12 de

abri de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Munidplll · CO<W2tU2

Matéria publbda no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNld PIOS DO SUDOESTE DO PARAW. no dil 15/04/2024.
A Yerillcaçlo de autenticidade dl matéia pode ser reit3 informando o código Identificador no site:

http:/ /dioems.com.br

Ano Xlll - Edlçlo N9 3089

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}